令和元年９月２０日

 国と地方の協議の場議長 殿

全国知事会会長        飯泉 嘉門

全国都道府県議会議長会会長  田中 英夫

全国市長会会長        立谷 秀清

全国市議会議長会会長     野尻 哲雄

全国町村会会長        荒木 泰臣

全国町村議会議長会会長    松尾 文則

国と地方の協議の場副議長の互選について

 下記の者を国と地方の協議の場に関する法律（平成２３年法律第３８号）第

２条第４項の規定に基づき、副議長に選任したので、お知らせします。

記

全国知事会会長 飯泉 嘉門

CO151250
テキストボックス
参考資料

	11_議事次第（R元第２回）
	12_出席者名簿（R元第２回）
	13_座席表（R元第２回）（メインのみ）
	座席表（メインテーブル）

	14_地方六団体出席者（写真付)＜※政府側のみ＞
	21_（資料）六団体資料_地方創生及び地方分権改革の推進等について
	22_（参考資料）副議長選任通知